
Příloha  - Specifikace předmětu plnění

Kód Název položky jednotky Pozn.

 Jednotková 

cena v Kč  bez 

DPH 

1. malba v bílé barvě - otěruvzdorná m2

mal. barva pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech, bělost - min. 86 %

BaSO4, odolnost proti otěru za sucha- stupeň 1, obsah těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex Plus bílý,

nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality).
52,00

2. malba bílá - omyvatelná m2

odolnost proti oděru za mokra – natřené povrchy musí být omyvatelné a odolné čisticím a desinfekčním

prostředkům používaným ve zdravotnictví. Vysoká kryvost a dobrá paropropustnost. Barva s mimořádně nízkým

obsah těkavých organických látek (VOC < 1 g/l) – šetrná k lidskému zdraví a životnímu prostředí, splňující

požadavky pro nepřímý styk s potravinami. Podklad před prvním nátěrem bude vhodně penetrován, např. vodou

rozředěnou AKRYL EMULZÍ (1 : 1). Zatřídění podle EN 13300: odolnost proti oděru za mokra: třída 1, kryvost:

třída 2 při 7 m2/l, např. Jub Jupol Latex Satin bílá.

54,00

3. malba barevná  - otěruvzdorná m2

malba v barevném (barva meruňková nebo žlutá), světlém, jemně pastelovém tónu (otěruvzdorná), výrobek pro

malování a natírání omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorech, odolnost proti otěru za sucha-

stupeň 1, obsah těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex Plus barevný, nebo jiný obdobný výrobek stejné či

vyšší kvality).
54,00

4. malba barevná - omyvatelná m2

odolnost proti oděru za mokra – natřené povrchy musí být omyvatelné a odolné čisticím a desinfekčním

prostředkům používaným ve zdravotnictví. Vysoká kryvost a dobrá paropropustnost. Barva (meruňková nebo sv.

žlutá) s mimořádně nízkým obsahem těkavých organických látek (VOC < 1 g/l) – šetrná k lidskému zdraví a

životnímu prostředí, splňující požadavky pro nepřímý styk s potravinami. Podklad před prvním nátěrem bude

vhodně penetrován, např. vodou rozředěnou AKRYL EMULZÍ (1 : 1). Zatřídění podle EN 13300: odolnost proti

oděru za mokra: třída 1, kryvost: třída 2 při 7 m2/l, např. Jub Jupol Latex Satin bílá s možností tónování.

56,00

5. škrábání starých maleb m2 3,00

6. izolace m2 5,00

7. mytí a rozmývání m2 3,00

8. malířské stěrky m2 5,00

9. sádrování podkladu, tmelení děr m2 3,00

10. štukování stěn a stropů m2 5,00

11. hrubý úklid kpl 5,00

12. zakrývání ploch m2 cca 33% z celkové výměry 4,00

13. dopravné vč. parkovného, odvoz a likv. odpad. mater. kpl 5,00

14.

stěhování nábytku (v případě potřeby přípravy místnosti

pro malování)

kpl

5,00

Cena celkem 

*

Za uchazeče:

Dne: 

Poznámka:

Ve vztahu k položkám s jednotkou kpl zadavatel uvádí, že se jedná o položky za komplet, tedy v rámci jedné objednávky budou 

účtovány v naceněných pevných cenách, jež jsou cenami konečnými. V žádném případě není možné akceptovat jakékoliv úpravy 

jednotek.

Běžný způsob malby bude válečkem či malířskou štětkou. Stříkací stroj bude použitý pouze ve výjimečných případech po odsouhlasení objednatelem.                                                                                                                 

Ceny jednotlivých položek budou obsahovat veškeré náklady související s požadovanou službou (např. přesun hmot, režie, doprava materiálu, likvidace odpadního materiálu, apod.)                                                                                                                                                                                                                                                                       


